

**Fl. Steffensen ApS**  
**Kløvervej 23, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 31 61 14 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

**Flemming Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fl. Steffensen ApS  
Kløvervej 23  
7190 Billund

CVR-nr.: 31 61 14 74  
Stiftet: 20. juli 2008  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Højmark Steffensen, Billund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.015 kr. mod 3.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.307 kr. mod 601.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.015</b>	<b>3.471</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.015</b>	<b>-36.529</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	626.564	655.284
Andre finansielle indtægter	52.712	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.059	-18.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.232</b>	<b>600.752</b>
Skat af årets resultat	-10.925	1.231
<b>Årets resultat</b>	<b>656.307</b>	<b>601.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.330	655.284
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-48.623	-53.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>656.307</b>	<b>601.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.120.632	2.544.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.120.632	2.544.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.120.632</b>	<b>2.584.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	926.477	883.296
Udskidte skatteaktiver	6.961	0
Tilgodehavender i alt	933.438	883.296
Likvide beholdninger	366.633	319.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.300.071</b>	<b>1.203.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.420.703</b>	<b>3.787.497</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.022.383	1.428.053
Overført resultat	1.717.277	1.765.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.975.260</u></b>	<b><u>3.318.953</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	50.319
Selskabsskat	17.886	4.752
Anden gæld	427.557	413.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.443</u>	<u>468.544</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>445.443</u></b>	<b><u>468.544</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.420.703</u></b>	<b><u>3.787.497</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Pro-Innovation ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.858 t.kr.